
 

Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
13523646446271042406 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13523646446271042406 en https://sede.burjassot.org

Referencia: 2020/5086T

Procedimiento: Bolsas de trabajo

Interesado: CAROLINA GOTERRIS PESUDO, JORGE ESPAÑA ROCA, SALVADOR CLAUSELL 
REDON, FRANCISCA MARIA MOLINA PARDO, MARIA LLORENS QUILIS, MARIA 
NAVARRETE CANO, MATILDE GORDERO MORENO, MARIA DEL CARMEN NAYA 
LOPEZ 

Representante:  

GOBERNACION

Rafael García García, alcalde-president de l'Ajuntament de 
Burjassot, en virtut de les atribucions conferides en l'article 21 
de la Llei 7/1985, de 2 d'abril, Reguladora de les Bases de 
Règim Local, i la resta de disposicions que la complementen i 
despleguen.

 

Rafael García García, alcalde-presidente del Ayuntamiento 
de Burjassot, en virtud de las atribuciones conferidas en el 
artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las 
Bases de Régimen Local, y demás disposiciones que la 
complementan y desarrollan.

 

Visto el expediente nº 2020/5086T relativo a la convocatoria del proceso selectivo para la 
constitución de una bolsa de empleo temporal de Auxiliar de Biblioteca, encuadrado en la 
escala de Administración General, subescala auxiliar, grupo C, subgrupo C2.

Visto el Decreto de Alcaldía nº 2020002111 de fecha 6 de octubre de 2020 por la que 
acuerda aprobar las bases y la convocatoria.

Visto que en el Boletín Oficial de la Provincia número 210 de fecha 2 de noviembre de 2020 
se publicaron íntegramente las citadas bases.

Vista la Resolución de Alcaldía nº 2021001158 de fecha 24 de marzo de 2021 por la que se 
aprueba las listas provisionales de personal aspirante admitido y excluido, en la 
convocatoria para la constitución de bolsa de empleo temporal de Auxiliar de Biblioteca. 
Publicada en el Tablón de edictos municipal y en la sede electrónica municipal de fecha 25 
de marzo de 2021. Finalizando el plazo el 12 de abril de 2021.

Visto que se ha comprobado que a través de la sede electrónica se presentaron en plazo las 
siguientes solicitudes que no fueron incluidas en su momento en la resolución de aprobación 
provisional de las listas y que reúnen los requisitos para ello:

Fecha presentación y número Primer apellido Segundo apellido Nombre DNI
22/11/2020 nº 2020019881 Clausell Redón Salvador 517-B
19/11/2020 nº 2020019662 Llorens Quilis María 860-X
16/11/2020 nº 2020019352 Vicedo De Gracia Aurora 181-J

Vistas las reclamaciones presentadas por los siguientes interesados por su exclusión del 
proceso selectivo y que si son objeto de subsanación:



 

Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
13523646446271042406 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13523646446271042406 en https://sede.burjassot.org

Fecha presentación y 
número

Primer apellido Segundo apellido Nombre DNI Documentación aportada

25/03/2021 nº 2021005254 Goterris Pesudo Carolina 305-D Rectificación primer apellido

Vistas las reclamaciones presentadas por los siguientes interesados por su exclusión del 
proceso selectivo, motivado por no aportar instancia de participación y declaración 
responsable debidamente cumplimentada y firmada. Esta causa de exclusión de 
conformidad con lo dispuesto en la base no será subsanable y, por tanto, causa de 
exclusión por afectar al contenido esencial de la solicitud, al plazo de caducidad o a la 
carencia de actuaciones esenciales:

Fecha presentación y número Primer apellido Segundo apellido Nombre DNI
30/03/2021 nº 2021005527 España Roca Jorge 201-P
30/03/2021 nº 2021005477 Martín Palma Eva María 429-X
30/03/2021 nº 2021005577
03/04/2021 nº 2021005770
03/04/2021 nº 2021005771

Molina Pardo
Francisca 
María

439-R

09/04/2021 nº 2021006092 y 
2021006107

Naya López
María del 
Carmen

382-E

31/03/2021 nº 2021005595 Sánchez Lluch Inmaculada 286-V

Visto el informe emitido por la Técnico Superior de Recursos Humanos de fecha 22 de abril 
de 2021.

De conformidad con lo establecido en las bases y en el artículo 34 y siguientes del 
Reglamento de Selección, Provisión de Puestos de Trabajo y Movilidad del Personal de la 
Función Pública Valenciana, aprobado por Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell.

Considerando lo dispuesto en el artículo 21.1 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de 
Bases de Régimen Local.

 

RESUELVO:

Primero.- Aprobar la lista de aspirantes definitivamente admitidos al proceso selectivo para 
la constitución de bolsa de empleo temporal de Auxiliar de Biblioteca, escala Administración 
General, subescala auxiliar, grupo C, subgrupo C2, que se relacionan a continuación:

Nº 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE DNI
1 ABAD AGULLO SANDRA 290-S
2 AGUADO VILA MAR 493-J
3 AGUSTI GONZALEZ TERESA 724-Z
4 AGUSTIN MELLADO ESTHER 512-E
5 ALAPONT MARTINEZ FERRAN 543-Z
6 ALARCON GIMENEZ MONICA 560-T
7 ALBERT ANTON CARLES 399-Z
8 ALBERTOS JIMENEZ AINARA 252-X
9 ALCANTARA DELGADO SILVIA 589-X
10 ALCAÑIZ SANCHO MARIA AMPARO 825-A
11 ALFARO PLATAS MELANIA 107-M
12 ALOS GOMIS MARIA AMPARO 555-A
13 AMADO APARICIO IRIS 031-R
14 AMUTIO MAÑEZ PABLO 711-H
15 ANDRES LEGUA EVA MARIA 783-Q



 

Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
13523646446271042406 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13523646446271042406 en https://sede.burjassot.org

16 ANDREU FELTRER ANA 046-S
17 ANTOLI CALLEJA MONICA 683-A
18 ARAGON GOMEZ ROSA MARIA 768-L
19 ARBIOL GONZALEZ ARNAU 762-K
20 AZNAR FRANCO ESTHER 265-H
21 BALLESTER GARCIA CRISTINA 828-Q
22 BALLESTEROS TRAPERO VIRGINIA 127-Y
23 BAÑULS MUÑOZ JAVIER 364-C
24 BARBERA IBAÑEZ FRANCISCO 553-P
25 BELERT CORTES MARIA FRANCISCA 548-V
26 BERDUN MONZO MARIA BELEN 773-A
27 BLESA BOTELLA ANA ISABEL 399-H
28 BOIGUES LUJAN ALEJANDRO 525-Y
29 BONILLA MERINO ADRIAN 049-K
30 BOTELLA HERRANZ NATIVIDAD PALOMA 307-R
31 BURGOS ORTS HELENA 266-E
32 CABEZA MUÑOZ JOSEFA 577-J
33 CALPE MONTOLIU CRISTINA 731-N
34 CANTO MARTINEZ JOAQUIN 486-K
35 CALVET PEREZ ALEJANDRO ROBERTO 700-V
36 CARDENAL SANABRIA GLORIA MARTHA 672-V
37 CARDENAS ALCAÑIZ ROCIO 772-J
38 CARDENETE PRADILLO IRENE 946-C
39 CASAO MARTINEZ GISELA 238-L
40 CASTILLO RIOS LAURA 111-M
41 CASTRO PEÑA SUSANA 364-V
42 CEBOLLA TALENS DESAMPARADOS 516-T
43 CEBRIAN MOLINA JOSEP LUIS 801-E
44 CERVERA ARTACHO MARTA TERESA 920-J
45 CIVERA GOLFE ANDREA 760-L
46 CLAUSELL REDON SALVADOR 517-B
47 CLIMENT SANCHIS MIREIA 962-S
48 CLOS FERNANDEZ ELIZABETH 680-Y
49 COCA GIL JUAN 747-F
50 COMES MARI LAURA 305-V
51 CONTRERAS PADRON NARDI YAMILEX 063-G
52 CORTES SANJAIME MARIA TERESA 347-F
53 CUEVAS MARTIN   CELIA 079-X
54 CHAVES GOMEZ CARMEN GLORIA 924-T
55 CHIVA DEL POZO JESUS 995-V
56 CHULIA GASTALDO ALBA 421-M
57 CUADRADO GASCUEÑA NEREA 807-L
58 DELGADO CARIÑENA ELISA 967-J
59 DELGADO LASOBRAS PABLO 039-X
60 DIAZ GARCIA ALVARO 351-N
61 DIAZ RUIZ MIRIAM 421-B
62 DOBLAS BULETE MARIA DE LOS ANGELES 752-T
63 DOMENECH GARCIA  FATIMA 464-B
64 DONAT CASTELLO MARIA LUISA 983-L
65 DUBLINO GINER DANIEL 045-B
66 ESTELLER NADAL MIGUEL 701-J
67 ESTELLES LOPEZ LOURDES MARIA 303-V
68 ESTELLES TORNERO ANA 622-J
69 ESTELLES TORNERO OLGA 405-N
70 ESTEVE RIOS NOELIA 562-V
71 FERNANDEZ DE SEVILLA PELAEZ ELIZER 975-Y
72 FERRAZ GARCIA CRISTINA 105-J
73 FERREYRA CACERES ANA ISABEL 460-H
74 FERRER PEREZ ALICIA 683-B
75 FERRI LOPEZ YOLANDA 973-J



 

Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
13523646446271042406 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13523646446271042406 en https://sede.burjassot.org

76 FLORES OLMO MARIA JOSE 256-H
77 FLORES SORNOSA ADRIAN 060-H
78 FRAILE CASTELLANO VICENTE JAVIER 942-V
79 GARCIA FERNANDEZ MARIA ALEJANDRA 422-X
80 GARCIA HERRAIZ OSCAR 714-A
81 GARCIA IBAÑEZ JESSICA 028-G
82 GARCIA LACASA MARIA ANGELES 616-N
83 GARCIA MARTINEZ MARIA 932-B
84 GARCIA NAVARRO OSCAR MARIANO 420-Y
85 GARCIA NEGREIRA PILAR 123-E
86 GARCIA RAMIREZ JUAN JOSE 896-X
87 GARCIA ROCA LAURA 500-N
88 GARCIA SANCHEZ ANA 179-K
89 GARCIA SÁNCHEZ CRESPO YAZMINA 780-Q
90 GARGALLO IGUAL CARLOS 635-B
91 GASCO COMECHE BÁRBARA 176-B
92 GIL REY MIREIA 241-X
93 GINER TARAZON HECTOR 250-S
94 GOMEZ GIMENEZ LAURA 341-E
95 GÓMEZ RODRIGUEZ VERÓNICA 685-K
96 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ MÓNICA 120-K
97 GONZALEZ FRIAS MARIA ISABEL 140-W
98 GONZALEZ NIEVES CONCEPCIÓN 530-A
99 GOTERRIS PESUDO CAROLINA 305-D
100 GRAMAGE VALLS MARIA JOSE 413-S
101 GREGORIO RODRIGO GEMA LUCIA 433-P
102 GRIMALT PEREZ ANA PAULA 637-F
103 GUARDIOLA CERVERO ALEJANDRO FERNANDO 363-Q
104 HERNANDEZ CUARTERO ANDREA 634-Y
105 HERNANDEZ JORDA ARIANA 337-S
106 HERNANDEZ RODRIGUEZ CARLOS 445-E
107 HERVAS GIMENO VANESSA 233-J
108 HIGUERAS ESCODA NELIA 907-A
109 HUERTA RAGA JESUS 668-K
110 HUERTAS GONZALEZ AFRICA 479-J
111 HUERTAS MATIAS MARIA AMPARO 543-B
112 IBORRA CANDELA MARIA DE LOS LLANOS 489-C
113 JUAREZ ALVAREZ LAURA 529-X
114 JUAN SÁNCHEZ JUDIT 415-R
115 KONDAKCIU  EDMIRA Y-207-N
116 LARROCA JERICO VALERIA 833-R
117 LAZARO VIZCAINO RAUL 497-S
118 LEON GARCIA-GANGO SERGIO 460-S
119 LEON PEÑA MARIA LUZ 800-T
120 LEÓN SÁNCHEZ ANDONI 802-X
121 LÓPEZ ALBERDI YANINA ROCIO 053-M
122 LOPEZ BELDA ADRIAN 402-Y
123 LOPEZ ESCOBAR MANUEL 543-X
124 LÓPEZ FERNÁNDEZ ESTHER 209-Q
125 LORENTE IZQUIERDO ANA 017-A
126 LORENTE MUT ROSA MARÍA 029-W
127 LLORENS PÉREZ ROSER 103-Z
128 LLORENS QUILIS MARÍA 860-X
129 LLORIS ALOS MARIA 243-V
130 MAESO PALAU RAFAEL 163-X
131 MARCANO GOMEZ NATASHA MARIE 183-V
132 MARCO GOMEZ SANDRA 436-K
133 MARI BELMONTE ADRIAN 371-S
134 MARTI  MARCO MARIA ISABEL 199-X
135 MARTÍN FERNÁNDEZ ERIKA 169-V



 

Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
13523646446271042406 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13523646446271042406 en https://sede.burjassot.org

136 MARTIN SORIANO MARIA ELENA 354-Y
137 MARTÍNEZ ALEMANY ESTHER 566-V
138 MARTINEZ APARISI MARIA LUZ 821-M
139 MARTINEZ CONESA ANA 217-Q
140 MARTINEZ FERNANDEZ NURIA 436-Q
141 MARTÍNEZ HERNÁNDEZ ANABEL 313-V
142 MARTINEZ GIL ALICIA 570-L
143 MARTINEZ GRANELL CELIA 929-A
144 MARTÍNEZ MASEGOSA DANIEL 649-R
145 MARTINEZ SABATER ANA MARIA 517-H
146 MATAMOROS GIL ARANTXA 575-Q
147 MEDINA ACOSTA ANTONIO 413-Y
148 MEJIAS MARTINEZ ANTONIO 212-T
149 MIÑARRO YANINI AMELIA 046-K
150 MIQUEL GALLARDO MARIOLA 054-T
151 MOLINA SÁNCHEZ RAFAEL MARÍA 723-N
152 MOLINA TARANCON MIRIAM 578-X
153 MONCHOLI ROMERO MIRIAM 906-G
154 MONTESINOS BOSCH MIGUEL 650-B
155 MONTIANO VICENTE CRISTINA 473-P
156 MONTOYA RUIZ SOFIA 027-A
157 MORAL DEL CAMACHO JAVIER 472-M
158 MORENO GARIBO JUAN MIGUEL 887-P
159 MORENO RUIZ SILVIA 606-X
160 MORENO SOLER ALFREDO JOSE 937-A
161 MORENO SOLER EDUARDO 810-R
162 MUÑOZ TORRES PAULA 203-V
163 MURCIA RODRIGUEZ NADINE 776-Y
164 NACHER PEREZ BEATRIZ 774-B
165 NADAL DURA INMACULADA 795-Y
166 NAVARRETE CANO MARIA 128-V
167 NAVARRO BUENAVENTURA BEATRIU 708-A
168 NAVARRO LLUCH MARIA TERESA 676-W
169 NAVARRO PEREZ ELENA 459-A
170 NAVARRO RIOS MONTSERRAT 100-G
171 NAVARRO ROMERO Mª ISABEL 275-D
172 NAVARRO SORIANO AMPARO 732-Z
173 NEGHINA CALDARARU MADALINA MAGDALENA 340-Z
174 OLAYA ABAD ANA VERONICA 654-F
175 OLIVARES CARABAÑO MARÍA JESÚS 273-G
176 OLIVARES GUERRERO JOSE DAVID 880-A
177 OLMOS GIL GENOVEVA MARIA 416-Q
178 PACHECO RAMON NOELIA 713-Y
179 PAGE PAGE JESÚS MIGUEL 598-L
180 PARADA DORADO LENY 345-A
181 PAYA SAMPER DEBORA 259-J
182 PEINADO PEINADO ZULAI 866-N
183 PELECHA NAVARRO INMACULADA 441-L
184 PEÑARROCHA MARTINEZ CARLES 539-F
185 PERELLO BAIXAULI BELEN 168-W
186 PEREZ ALVARO ANA 060-Y
187 PEREZ PEREZ MARIA CRISTINA 164-T
188 PEREZ SANCHEZ MARTA 815-Q
189 PEREZ OSTOS ANGELA 973-K
190 PINERO GONZALEZ RAQUEL 275-S
191 PINO HERNANDEZ PALOMA 847-A
192 PLANES SANGABINO MARI CARMEN 420-M
193 PONCE ARNAU MARIA NIEVES 261-F
194 PONCE SEQUI MARTA 927-F
195 PONS ESCRIBANO EDUARDO 192-Q



 

Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
13523646446271042406 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13523646446271042406 en https://sede.burjassot.org

196 PUCHADES SÁNCHEZ PALOMA 267-T
197 QUINTERO AMOR RAQUEL 380-T
198 RAMÍREZ FOMINAYA NATALIA 873-G
199 RICA OLLER CORINA 537-F
200 RIVA DE LA GARCÍA MARÍA CRISTINA 152-Q
201 RODRIGO APARICIO MARIA AMPARO 856-Y
202 RODRIGO INGRESA RUT 554-Z
203 RODRÍGUEZ CASTAÑEDA ANA MARÍA 042-V
204 RODRÍGUEZ CUALLADO ELENA 791-P
205 RODRIGUEZ GONZALEZ MARIA DEL CARMEN 373-Q
206 RODRIGUEZ GUERRA ISABEL 257-N
207 RODIGUEZ PERIS MARIA DEL CARMEN 909-J
208 RODRIGUEZ VILLARREAL LUIS ANGEL 305-D
209 ROSA RUIZ SHEILA 746-B
210 ROYO LANZAROTE MARIA DESAMPARADOS 826-Y
211 RUIZ VERDESOTO MARÍA DEL ROSARIO 430-P
212 RUIZ-CORTINA SECO MARTA BEATRIZ 393-S
213 SÁEZ PÉREZ JOSÉ VICENTE 028-B
214 SANCHEZ BERNET ANDREA 575-Z
215 SÁNCHEZ FAULI MAR 897-D
216 SANCHEZ SANCHEZ LUIS 937-J
217 SANCHO MONZÓ ANA ISABEL 958-Q
218 SEBASTIÁN ROMERO JAÍME 180-E
219 SEGARRA ARNAU JUAN 259-X
220 SEGURA MARTINEZ MARIA DEL MAR 848-L
221 SERRANO SOBRINO CLAUDIA 819-K
222 SIMO MUÑOZ MARC 295-W
223 SIRERA COCERA GUILLERMO 290-M
224 SOLDADO ESTEBAN ALEXANDRA 288-W
225 SOLER NAVARRO JOAQUÍN 601-J
226 SOLER TORREGROSA DAMARIS 085-Z
227 SOTO BUSTOS SAMUEL 919-K
228 STEFANOVA ILIEVA NELI X-929-L
229 TAFALLA WOLLSTEIN DOMINGO JESUS 874-E
230 TALENS BOU JUAN 644-B
231 TEIXEIRA CARBALLEDA EVA 312-E
232 TENDERO GOMEZ JUAN CARLOS 043-Z
233 TEODORO BORRAS MARIA 971-W
234 TIGE LAURENCE ANNE CLAUDE 978-F
235 TOLEDO FERNANDEZ ANGELA   508-S
236 TOLEDO RUIZ MARIA 190-L
237 TORRE DE LA CASTELLO PABLO VALENTIN 214-K
238 TORREGROSA VERDEJO MARTA 429-S
239 TORRES DEL RÍO LETICIA 640-F
240 TORRES FONTECHA SILVIA 166-R
241 TORRES JAVEGA SARA 702-G
242 TORRIJOS CHALIEZ NOEMI 366-J
243 VALERO MANCHON ANA ISABEL 810-P
244 VELÁZQUEZ SANCHÍS PABLO 954-G
245 VICEDO BETHENCOURT FAINA LORETO 414-D
246 VICEDO DE GRACIA AURORA 181-J
247 VILA RIDAURA VICENT 384-E
248 VILLAR VALVERDE ROMAN 819-G
249 VIZCAINO LACREU REGINA 612-C
250 ZAMORA GUILLEN MANUELA 043-Z
251 ZARANDONA PEREZ REBECA 424-P

Segundo.- Aprobar la lista definitiva del personal aspirante definitivamente excluido del 
proceso selectivo:



 

Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
13523646446271042406 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13523646446271042406 en https://sede.burjassot.org

1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE DNI

ABAD GARCIA VERONICA 921-R

ANDRES TOMAS CARMEN 584-E

ESPAÑA ROCA JORGE 201-P

GARCIA FELIPE MARIA ISABEL 045-V

GUTIERREZ FAJARNES MARINA RAQUEL 124-V

LLETI CASTELLO ARIADNA 987-Y

MANZANERA LLORIA JOSE ANTONIO 040-S

MARTÍN PALMA EVA MARÍA 429-X

MARTÍNEZ AGULLÓ LOLA MARÍA 549-T

MATA MARTÍNEZ JAVIER 024-Z

MOLINA PARDO FRANCISCA MARÍA 439-R

MOMPARLER ZANON PAULA 696-Y

MORCILLO GONZÁLEZ JOSE ANTONIO 749-V

MORENO RODRIGUEZ CLAUDIO 325-F

NAYA LÓPEZ MARÍA DEL CARMEN 382-E

PERIS LLORENS MARIA TERESA 764-B

QUEIPO OLLER DANIEL 018-L

RODRIGUEZ CERVERA LUNA 909-E

SAIZ GONZÁLEZ NURIA 586-E

SANCHEZ LLUCH MARIA INMACULADA 286-V

SANCHEZ SERRANO HERAS ANGELA MARIA 355-F

Tercero.- Nombrar a los siguientes miembros de la Comisión de Valoración para el día de la 
celebración del ejercicio previsto en la convocatoria, así como personal administrativo de 
apoyo:

Presidenta: Dña. Mónica Aragonés Quintana, Técnico Superior Recursos Humanos 
del Ayuntamiento de Burjassot
Presidenta suplente: Dña. María Dolores Miralles Ricos, Interventora del 
Ayuntamiento de Burjassot.

Secretario: D. Ricard Enric Escriva Chorda, Secretario del Ayuntamiento de 
Burjassot.
Secretario suplente: D. José Rafael Arrebola Sanz, Vicesecretario del Ayuntamiento 
de Burjassot.

Vocal 1 titular: Dña. María Dolores González Vila, Jefa de Área de Formación y 
Documentación del Ayuntamiento de Burjassot.
Vocal 1 suplente: Dña. Carmen Hernández Lara, Jefa de área coordinación cultura y 
juventud del Ayuntamiento de Burjassot.

Vocal 2 titular: Dña. Maria Luisa Carretero Gallego, Técnico Animación Sociocultural 
del Ayuntamiento de Burjassot.
Vocal 2 suplente: Dña. Pilar Martínez Perona, Auxiliar de biblioteca del Ayuntamiento 
de Burjassot.

Vocal 3 titular: Dña. Ana María Esteban Cosin, Jefa Negociado de Gobernación del 
Ayuntamiento de Burjassot.
Vocal 3 suplente: Dña. Jeanne Sogorb Alonso, Jefa Negociado de Secretaria.



 

Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
13523646446271042406 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13523646446271042406 en https://sede.burjassot.org

Personal Administrativo de apoyo:
Pilar Torrres Salvachua
Ana Olivas Cintas
María Dolores Muñoz Orti
Cristina López Lázaro
José Badenes Astillero

Cuarto.- Fijar el día 14 de mayo de 2021, a las 10:00 horas en el Pabellón Cubierto 
Municipal, Avinguda dels Esports num.15 del municipio de Burjassot, al objeto de 
realizar el ejercicio teórico-práctico previsto en la convocatoria, quedando convocado el 
personal aspirante definitivamente admitido, debiendo ir provisto de DNI.

Quinto.- De conformidad con lo dispuesto en las bases específicas de este proceso selectivo 
deberá publicarse la presente resolución en el Tablón de Edictos, en la sede electrónica: 
www.burjassot.org y portal de transparencia.

 

Ho mana i signa el alcalde president, a Burjassot, en la data 
expressada a l'inici.  Lo manda y firma el alcalde presidente, en Burjassot, en la 

fecha al principio expresada.

 


